
Poz. 2312 

 RO ZPORZĄDZENIE  

RADY MINISTRÓW 

z dnia 28 grudnia 2015 r. 

uchylające rozporządzenie w sprawie utworzenia gminy Szczawa i gminy Grabówka 

Na podstawie art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 i 1890) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 28 lipca 2015 r. w sprawie utworzenia gminy Szczawa i gmi-

ny Grabówka (Dz. U. poz. 1085). 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 31 grudnia 2015 r. 

Prezes Rady Ministrów: B. Szydło 




